UBND HUYỆN THĂNG BÌNH

TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 14 - NĂM HỌC 2024-2025

(Áp dụng từ ngày 09/12 /2024 đến 13/12/2024)

Tuần

14

2024-2025

Thứ/Ngày
Buổi Sáng

Buổi chiều
Người Thực

hiện

Ghi

chú

Thứ hai

(09/12)

Chào cờ đầu tuần.

Dạy học bình thường

09-14/12: GV hoàn thành

đề KT cuối học kỳ I về

TTCM.

Đi KT Phổ cập (9-12/12)

14h00: Họp Hội đồng sư phạm

tháng 12.

16h00: PHT-Họp TTCM.

GVCN, HS

GVBM

GVBM

Ánh

HĐSP

BGH-TTCM

Thứ ba

(10/12)

Dạy học bình thường.

10-13/12: Triền khai kế

hoạch cuộc thi Sản phẩm

sáng tạo thanh thiếu niên

nhi đồng.

Dạy học bình thường.

GVBM

TPT

Thứ tư

(11/12)

Dạy học bình thường.

Dạy học bình thường

GVBM

Thứ năm

(12/12)

Dạy học bình thường.

Hạn cuối nộp hs kê khai tài

sản thu nhập cá nhân về

PGD.

Dạy học bình thường.

GVBM.

HT,PHT

Thứ sáu

(13/12)

Dạy học bình thường.

Dạy học bình thường.

THCS Nguyễn Hiền đến tham

khảo hồ sơ trường chuẩn.

GVBM

HĐ tự đánh

giá TC.

Thứ bảy

(14/12)

Dạy học bình thường.

Triển khai kế hoạch đêm

văn nghệ “Mừng Đảng –

Mừng Xuân” đến HS.

Tổng kết tuần 14.

GVBM

GVCN

TPT-HS

Chủ nhật

()

(Bị chú: Trong quá trình thực hiện nếu có điều chỉnh, bổ sung sẽ thông báo trên lịch công tác cơ quan).

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT  (b/cáo);

 - BGH;

 - Chuyên môn;

- Lưu: VT.